关于开展教育教学改革专项合理化建议征集活动的
通     知

各处室、二级院（部）：

为加强学校内涵建设，深化教育教学改革，促进民主管理与监督，广纳群言，集中民智，教务处决定在全校教职工中开展关于教育教学改革专项合理化建议征集活动，现将有关事宜通知如下：
1、 征集时间：

2016年5月23日-5月31日
2、 征集主题
1. 学校教育教学改革建议
2. 学校专业设置及构建专业群建议
3. 人才培养模式、学科建设、课程改革建议

4. 提高教学质量，提高考研考级水平建议
5. 师资队伍建设与师资培训建议
6. 教学管理及其他合理化建议
3、 组织实施

1.教师填写《教育教学改革专项合理化建议征集表》（见附表），由二级院（部）、行政处室教秘负责统一收集，最后报教务处（每单位至少报10项，电子版和纸质版）。

2．教务处将合理化建议整理汇总分类后，组织专家领导对合理化建议进行研究，筛选出具有实施价值的可行性建议转交相关部门办理，或提供学校决策参考；同时，教务处会对相关建议的实施结果以适当形式进行反馈。
 3.根据合理化建议的实施情况，评选“优秀合理化建议奖”和“金点子”奖，对优秀建议给予奖励。
                                          教务处

                                      2016年5月16日
教育教学改革专项合理化建议征集表

	姓名

	职称

	职务

	所在单位

	建议主题

	建    议    内   容
	（目前存在不足）

	（建议解决方案）

	教务处

意见
	                           盖章          日期

	学校
意见
	                        盖章          日期